



[image: PDF 2 Word  Logo]


[image: menu]
	


🔍



	

More:   Word do PDF


 Word do PDF
 Převod PDF do DOC
 Komprimace PDF
 Rozdělení PDF
 Sloučení PDF
 Mobi do PDF
 Faq
 Další konvertory

















Převod PDF do Wordu

	
Krok 1: Chcete-li konvertovat PDF do Wordu, přetáhněte soubor na pole pro nahrávání nebo klikněte na pole a vyberte PDF.	
	
Krok 2: Nyní se spustí převod do formátu .docx, který by neměl trvat déle než 30 sekund.	
	
Krok 3: Hotovo! Stiskněte "Stáhnout" a okamžitě získáte dokument aplikace Word ve formátu .docx.	





V případě, že jako výstup preferujete soubor .doc, klikněte na "Více" a vyberte konvertor PDF do DOC.



 


















 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem 
Upload


Uploading...


Převod souboru... Zrušit	


Chyba! . Zkuste to znovu!	










[image: download]
Stáhnout	





 























 [image: ]
Převod PDF do Wordu online


Právě jste našli jeden z nejmodernějších vysoce výkonných převodníků PDF do Wordu na trhu: Vytvoří editovatelný dokument Word z libovolného PDF ve formátu .docx se zachováním původního rozvržení PDF a nezahrnuje pouze celé stránky jako obrázky, jak to dělají mnohé jiné.	






 [image: ]
Funguje i pro velké soubory PDF


Naše aplikace také dokáže převádět velké soubory PDF, které obsahují stovky a více stránek. Nahrávání ani velikost souborů nejsou nijak omezeny.	






 [image: ]
Zcela zdarma


Ať už tomu věříte, nebo ne: Naše aplikace je 100% zdarma bez jakýchkoli poplatků: Žádné skryté náklady. Není nutná žádná registrace.	












 [image: ]
Optické rozpoznávání znaků


Nezáleží na tom, zda váš soubor obsahuje upravitelný nebo naskenovaný text, náš inteligentní nástroj si s ním poradí! V případě naskenovaných souborů PDF náš nástroj automaticky extrahuje text pomocí sofistikovaných algoritmů optického rozpoznávání znaků (OCR).	






 [image: ]
Převod z PDF do DOCX


Ve výchozím nastavení náš nástroj převádí PDF do DOCX. Soubory ve formátu DOCX lze číst všemi běžnými textovými editory, jako je MS Word nebo LibreOffice. Pokud chcete místo toho převést PDF do formátu .doc, jednoduše vyberte tentokonvertor v navigaci webu.	






 [image: ]
Zásady ochrany osobních údajů


Při použití naší služby zpracovává soubory PDF na vzdáleném serveru. Vaše soukromí má pro nás proto vysokou prioritu. Krátce po převodu odstraníme všechna vaše data z našich serverů. Nebudeme je sdílet a ani se na ně nepodíváme.	











Vítejte v našem bezplatném převodníku PDF do Wordu!
Převod souborů PDF do upravitelných dokumentů aplikace Word nebyl nikdy tak snadný: 

 Právě jste našli ideální místo pro převod dokumentů a jsme si jisti, že budete překvapeni přesností výsledků a tím, jak si články, formuláře nebo životopisy zachovávají své původní uspořádání a strukturu. Nejste o tom ještě přesvědčeni? V následujícím textu najdete odpovědi na nejčastěji kladené otázky týkající se naší aplikace v FAQ.



Co říkají naši klienti:

Hodnoceno 4.4 / 5 na základě  1078  Recenze

[image: +][image: +][image: +][image: +][image: 0]

Prohlédněte si naše recenze
















Stále hledáte nejlepší řešení pro převod PDF do Wordu?

Věříme, že jste ji právě našli. Naše aplikace vytváří vysoce kvalitní dokumenty Word z jakéhokoli souboru PDF.




KONVERZE TEĎ











[image: PDF 2 Word  Logo]
Copyright © 2024 PDF2Word.io
. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla


Tato služba je k dispozici zdarma v naději, že bude užitečná.
Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím tohoto převodníku souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian



























Zpět na začátek
Zpět na začátek










 








